

令和2年度 6月分 中学校給食物資成分表

日	食品名	既使用月	日	食品名	既使用月
16	炊き込みわかめ	*	23	スライスチーズ	*
16	マロニー(カット)	*	23	サターアンダギー	*
16・23	オイスターソース	*	24	みそ煮のたれ	*
16・24 26	うすあげ(冷凍スライス)	*	24	つきこんにやく	*
17	ハンバーグ(鶏豚)	*	24	のり	*
17	ノンエッグマヨ(袋)	*	25・30	ベーコン (6×6、6×10ひょうし)	*
17	ふりかけ(おかか)	*	25	とりがらスープ	*
18	ボンレスハム(1cm短冊)	*	25	ごぼうたっぷりミンチカツ	*
18	スパゲティ(ハーフ)	*	25	洋からし	*
18	オリーブ油	*	25	黒豆きなこクリーム	*
18・23 29・30	トマトケチャップ(調理用)	*	26	菜めし	*
18・29	トマトピューレ	*	26	すだちゼリー	*
18	いちごジャム(A社)	*	29	アレルギーフリーカレーフレーク	*
19	白菜キムチ(カット)	*	29	ローズハム(6×6ひょうし)	*
19	ごま油	*	29	ノンエッグマヨ(調理用)	*
19	高野豆腐(サイコロ)	*	29	ヨーグルト(プラス)	*
19・22	平天	*	30	米粉ささみカツ	*
19	塩こんぶ	*			
22	板こんにやく	*			
22	ミニミニがんも	*			
22	かつおぶし	*			
22	ふりかけ(さけ)	*			
23	トマト缶詰(ダイス)	*			
23・29 30	ウスターソース	*			
23・29	カレー粉	*			
23	チリパウダー	*			
23	冷凍とうふ	*			
23	粉かつお	*			
23・30	まぐろオイル漬	*			
23	大豆の華(フレーク)	*			

